Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Город Новосибирск                                                                   11 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного
Собрания Новосибирской области

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов
субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания
Новосибирской области по территории «Территория № 21» Меркулову
Анастасию Александровну, дата рождения -14.12.1982

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания
Новосибирской области по территории «Территория № 21» Меркулову
Анастасию Александровну, дата рождения -14.12.1982

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию
Геннадьевну.

Председатель
Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Город Новосибирск                                                                   11 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного
Собрания Новосибирской области

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов
субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания
Новосибирской области по территории «Территория № 8» Москвитина
Дмитрия Тимофеевича, дата рождения -13.03.1994

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания
Новосибирской области по территории «Территория № 8» Москвитина
Дмитрия Тимофеевича, дата рождения -13.03.1994

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию
Геннадьевну.

Председатель
Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Город Новосибирск                                                                   11марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного
Собрания Новосибирской области

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов
субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания
Новосибирской области по территории «Территория № 1» Сайц Виталия
Петровича, дата рождения -27.05.1981

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания
Новосибирской области по территории «Территория № 1» Сайц Виталия
Петровича, дата рождения -27.05.1981

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию
Геннадьевну.

Председатель
Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Город Новосибирск                                                                   11 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного
Собрания Новосибирской области

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов
субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания
Новосибирской области по территории «Территория № 9» Туманова  Артемия
Олеговича, дата рождения - 05.05.2000

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Законодательного Собрания
Новосибирской области по территории «Территория № 9» Туманова  Артемия
Олеговича, дата рождения - 05.05.2000

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию
Геннадьевну.

Председатель
Организационного комитета

А. А. Травников

	РЕШЕНИЕ 11.03.2025 Меркулова
	РЕШЕНИЕ 11.03.2025 Москвитин
	РЕШЕНИЕ 11.03.2025 Сайц
	РЕШЕНИЕ 11.03.2025 Туманов